FUNDAÇÃO DO ABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS
MUNICÍPIO DE SANTO ANDRÉ

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018
EDITAL Nº 02/2018

1

BOLETIM INFORMATIVO Nº 01/2018

A GSA – Consultoria e Pesquisas em Instituições Públicas, faz saber que, devido à mudança das datas de

realização das Provas Objetivas publicadas no Edital de Convocação e, de acordo com os termos do Capítulo VII -

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS, item 82 que esclarece que “os itens deste Edital poderão sofrer eventuais alterações,

atualizações ou acréscimos enquanto não consumada a providência ou evento que lhes disser respeito,

circunstância que será mencionada em Edital ou aviso a ser publicado” e Anexo IV que diz que “as datas e os

períodos estabelecidos neste cronograma poderão sofrer alterações” do Edital nº 02/2018, os seguintes eventos

passam a ter as seguintes datas:

EVENTO PERÍODO/DATA

Publicação da Classificação Preliminar, com eventual correção dos gabaritos
publicados.

10 de setembro de 2018

Período reservado para interposição de recursos referentes às notas obtidas
nas Provas Objetivas.

10 e 11 de setembro de 2018

Publicação da Classificação Final e HOMOLOGAÇÃO. 13 de setembro de 2018

Revogam-se as disposições em contrário, no que couber.

São Paulo, 06 de setembro de 2018.

GSA – Consultoria e Pesquisas em Instituições Públicas.